АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12»  декабря  2019 г.

                         № 778
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Почтовского сельского поселения от 21.10.2015 № 60

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с Поручением Главы Республики Крым от 05.12.2019 г. № 1/01-32/8429, руководствуясь постановлением Администрации Почтовского сельского поселения Бахчисарайского муниципального района от 27.01.2015 г. № 3 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Почтовского сельского поселения», Уставом Почтовского сельского поселения, Администрация Почтовского сельского поселения

  постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Почтовского сельского поселения от 21.10.2015 № 60:
1.1. пункт 19 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

 «неполучение согласования Председателя Совета министров Республики Крым».

1.2. пункт 51 Административного регламента изложить в новой редакции:
«Экземпляр акта с сопроводительным письмом направляется на согласование Председателю Совета министров Республики Крым».

1.3. в пункте 53 Административного регламента слова «после подписания акта комиссионного обследования» заменить на «после получения согласования».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектора по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Почтовского
сельского поселения                                                              А.Н. Ястребова